
 

Välkomna Ɵll Futsalcupen i Vimmerby söndagen 19 januari 2015 

Vi Vimmerby IF Dam U ville göra lite avbroƩ från fotbollsträningen, så vi tog några få veckors ledighet 
eŌer avslutat seriespel. DäreŌer har vi tränat futsal en gång per vecka i nov-dec och nu under jul och 
nyår haŌ några extra futsalpass. Vill ville också arrangera en egen futsalturnering där hallƟllgången är 
begränsad mht matchsäsongen för den lokala innebandyn. Söndagen 19 jan var det första datumet 
som passade, trots aƩ vi har det sista futsalpasset 11 januari för aƩ däreŌer påbörja den tradiƟonella 
försäsongen med allt vad den innebär  সহ Vi ser även turneringen som eƩ trevligt Ɵllfälle aƩ samla 
laget och bygga teamanda osv. Hoppas ni har samma tankar, dessutom ser vi futsalträningen som en 
del i den fotbollsutveckling vi vill ge våra tjejer. Vi hoppas alla deltagande lag och spelare får en trevlig 
dag i Vimmerby.  

Spelplats: IdroƩshallen, SkyƩegatan, Vimmerby 

Omkl rum: ni får dela omkl rum med eƩ annat lag, skyltar talar om vilket omkl rum ni har och vilken 
sida av omkl rummet ni ska använda 

Uppvärmning:  får ske i korridor och hallfoaje dock inte med bollar. Väl inne i hallen är det bara 3 min 
mellan gruppspelsmatcher, så snabb avtackning av match och start av nästa match. Vi måste va ute ur 
hallen senast kl 17 för då är det innebandy, därför hekƟskt schema och Ɵdig avspark. 

Hemmalag: tar vänstra sidan av hallen när ni kliver in i hallen.  

Laguppställning: lämnas Ɵll matchsekretariatet innan första match. Formulär bifogas deƩa utskick 

Matchregler: SvFF futsal regler gäller 

SpelƟd: gruppspel 1x17 min, semi 1x20 min om oavgjort straffar, final 1x20 min om oavgjort golden 
goal 10 min, däreŌer straffar 

Straff 10 meters: i gruppspelet vid 5e frisparken, i semi och final eŌer 6e frisparken 

Tröjfärg; vid lika färg byter bortalag så ta med två matchställ.  

Priser; Pokal och medaljer Ɵll segrande lag, Dessutom utses bästa målvakt och spelare  

Servering: kiosk med servering finns 

Anm.avgiŌen: 800 kr per lag betalas omgående Ɵll bankgiro: 627-3759 

 

Frågor: ring/sms:a/mejla Budo Ericsson 076-8155997, styrelse@vimmerbyif.org 

 

Bilagor: 1, spelschema  2, laguppställning 


